

Замовлення клієнта № AC1106-0002 від 6 листопада 2023 р.

Виконавець: Муравицька Анастасія, ІПН 3513211401

Замовник: Благій О.В. ФОП, ІПН 3513211401

№	Товари (роботи, послуги)	Кількість		Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	V620 USB black F&D	5	шт.	971,10	4 855,50
2	TCA-3000 black Powercom Стабілізатор напруги релейний 3000VA/1500W 4Schuko	3	шт.	1 918,80	5 756,40
3	TCA-2000 black Powercom	2	шт.	1 275,30	2 550,60
4	R215 beech F&D Акустика	2	шт.	877,50	1 755,00
5	GT-60 MARVO Геймпад бездротовий PC/PS3/Android Wireless	4	шт.	748,80	2 995,20
6	GT-64 MARVO Геймпад	1	шт.	1 193,40	1 193,40

Разом: 19 106,10
ПДВ (Без ПДВ): 0,00
Усього з ПДВ: 19 106,10

Усього найменувань 6, на суму 19 106,10 УАН
Дев'ятнадцять тисяч сто шість гривень 10 копійок

за наш БН, страхування 12000 грн
ФОП Ситнік А.С. ЄДРПОУ 3041724091
тел 0673816693
Хмельницький №1

Менеджер _____